c. Lxnib nullam deinceps movere litem, actionem [seu] 1 || controversiam nec 
requisitionem facere, set potius ipsam tibi et heredibus tuis et cui 
habere statueris per nos nostrosque heredes ab omni persona legit
time defendere, auctorigare et disbrigare nostris expensis promitti- 
mus. Alioquim penam dupli de quanto dieta terra nunc valet vel 
pro tempore valuerit seu meliorata fuerit tibi stipulanti dare et resti- 
tuere spondemus, rata semper manente venditione. Pro pena et pre
dicts omnibus et singulis observandis universa bona nostra habita et 
habenda tibi pigneri obligamus, et quisque nostrum de omnibus et 
singulis supradictis tibi in solidum teneatur, renuntiantes iuri solidi 
et omni iuri. Et specialiter ego dieta Adalasia abrenuntio iuri ypothe-

12 novembre 1260, Ventimìglia.
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carum, senatus consulto velleiano, legi iulie de fondo dotali et legi di
centi: “ Si qua mulier in aliquo crediti instrumento consentiat proprio 
viro aut scribat propriam substantiam aut se ipsam obligatam faciat, 
quod ipsa non tenetur nisi manifeste probetur ipsam pecuniam fore 
versam in utilitatem ipsius mulieris ”, faciens hec omnia et singula 
supradicta consensu et volúntate dicti viri mei et consilio Raimundi 
Stallanelli et Conradi Nate, vicinorum meorum, quos in boc casu 
nieos propinquos et consiliatores eligo et appello. Actum in ecclesia 
Sancti Iohannis de Vintimilio, presentibus testibus rogatis Iohanne 
Bonosegnorio et dictis consiliatoribus. Anno et indictione ut supra.

G m c c l x i , indictione tercia, die ultima aprilis, circa terciam, 
in civitate Vintimilii, presentibus testibus Iacobo taliatore et Rai
mundo Audeberto, cassata est, quia dictus Ingo predictam terram 
restituii dictis iugalibus, ut tenebatur, de volúntate ambarum parcium.

1 La caria è lacera. 2 L'inchiostro è sbiadito.

320
12 novembre 1260, Ventimiglia.

Ingeto Burono promette di restituire ai coniugi Im berto del fu 
ìm berto Curio ed  Adalasia la terra da essi vendutagli ed  il relativo 
atto, di cui al documento precedente, in qualsiasi momento essi, 
entro un anno, gli verseranno la somma di 13 lire di genovini, prezzo 
della terra medesima.

[G  Imberti C Ju rli1.
Die.eodem, bora, loco et testibus. Ego Ingetus Buronus (Buro- 

nus) promitto et convenio vobis Imberto, filio quondam Imberti 
Curii, et Adalasie iugalibus stipulantibus reddere et restituere vobis 
vel vestro certo misso peeiam unam terre posile in territorio Vin
timilii, in Rodolino, cui coheret superius terra heredum Iordani Ar- 
bucii, inferius terra Iacobi Vallone, ab uno latere terra Raimundi 
Bonisegnoris et ab alio latere terra Iacobe Curie, cum possessione 
ipsius, quam mibi hodie, uterque vestrum in solidum, vendidistis, 
cum carta ipsius venditionis, scripta manu Iohannis de Mandolexio, 
notarii subscripti, quandocumque mihi vel meo certo misso, usque 
ad annum unum proxime venturum, pro precio ipsius solveritis libras 
tresdecim ianuinorum, volens tunc dictam terram inemptam manere